

SANTECHNIKOS PREKIŲ PIRKIMO
MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMOS APKLAUSOS BŪDUPASIŪLYMAS

2024 03 26

(Data)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	
Telefono numeris	
El. pašto adresas	
<i>/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us); ar subteikėją (-us)/</i>	
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	

Pastaba. Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai.

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.
2. Pasiūlymo kaina:
 - 2.1. Pasiūlymo kaina nurodoma eurai.
 - 2.2. Tiekėjas turi užpildyti pateiktą lentelę excel formatu. Neužpildžius bent vienos grafos, pasiūlymas bus atmestas.

Mes siūlome šias Prekes pagal mūsų užpildytą failą PDF formatu (Priedas Nr.2) ir kartu su pasiūlymu Perkančiajam subjektui pateikiame šio Pasiūlymo priedą excel formatu (Priedas Nr.3) :

Pasiūlymo kaina su PVM (nurodoma žodžiais): Du tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 98 centai

(įrašoma pasiūlymo kaina žodžiais, kuri nurodyta pasiūlymo priede)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastį, dėl kurių PVM nemoka.

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai su Prekių pristatymu į Pirkėjo sandėlį.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad Prekės yra tvirtos, ilgaamžės, funkcionalios, tinkančios naudoti daug kartų, o virtusios atliekomis tinka paruošti pakartotinai naudoti ar perdirbti .

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad Prekių pakuotės atitinka Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 2 priedo II skyriuje „Pakuotės“ nustatytus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus ir laikomos perdirbamomis pakuotėmis pagal Lietuvos Respublikos mokesčio už aplinkos teršimą įstatymo nuostatas.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Komercinis pasiūlymas statybinės medžiagos Priedas Nr.2 (PDF)	4
2.	Komercinis pasiūlymas statybinės medžiagos Priedas Nr.3 (EXEL)	1

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymo pateikimo termino.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali. *Perkantysis subjektas šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims (pildyti tuomet, jei dokumente pateikta konfidenciali informacija, kaip apibrėžta Pirkimų įstatymo 32 str. 2 dalyje):*

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
	(pildo tiekėjas)	(pildo tiekėjas)

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pirkimų – pardavimų direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Tomas Kubiliūnas
(Vardas ir pavardė)

Santechnikos prekių pirkimas 2024-03-26

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Prekės kodas, nurodytas PVM sąskaitoje faktūroje	Preliminarus kiekis, 36 mėn.	Vieneto kaina be PVM, Eur	Viso kaina be PVM, Eur
1	2	3	4	5	6
1.	Mova ketaus cinkuota ø15	236125	3	0.35	1.05
2.	Mova ketaus cinkuota ø20	236126	3	0.55	1.65
3.	Mova ketaus cinkuota ø25	236127	3	0.94	2.82
4.	Mova ketaus cinkuota ø32	236128	3	1.40	4.20
5.	Ilgasriegis cinkuotas ø15	276061	3	0.90	2.70
6.	Ilgasriegis cinkuotas ø25	276063	3	1.55	4.65
7.	Ilgasriegis cinkuotas ø32	276064	3	1.70	5.10
8.	Ilgasriegis cinkuotas ø50	276066	3	2.75	8.25
9.	Alkūnė ø20 ketaus	236010	3	0.67	2.01
10.	Alkūnė ø25 ketaus	236012	3	1.00	3.00
11.	Alkūnė ø32 ketaus	236014	3	1.90	5.70
12.	Alkūnė ø40 ketaus	236016	3	2.20	6.60
13.	Rem.komplektas maišytuvui POST tipo (su šlicais) ø15	273353	2	5.20	10.40
14.	Rem.komplektas maišytuvui POST tipo (su šlicais) ø20	273354	3	6.00	18.00
15.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø20 trumpa rankena	50001089	3	5.50	16.50
16.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø25 trumpa rankena	267813	3	6.70	20.10
17.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø32 trumpa rankena	50001079	3	13.00	39.00
18.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø40 trumpa rankena	50001080	2	21.00	42.00
19.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø50 trumpa rankena	50001081	2	33.00	66.00
20.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø15 trumpa rankena	50001088	3	3.60	10.80
21.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø15 trumpa rankena	11051913	3	5.90	17.70
22.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø20 trumpa rankena	11051914	3	6.00	18.00
23.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø25 trumpa rankena	267040	3	3.90	11.70
24.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø32 trumpa rankena	50001085	3	17.00	51.00
25.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø40 trumpa rankena	50001086	2	22.50	45.00
26.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø50 trumpa rankena	50001087	2	33.00	66.00

27.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu, išoriniu sriegiu ø15 trumpa rankena	50641518	3	3.90	11.70
28.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu, išoriniu sriegiu ø20 trumpa rankena	267979	3	5.90	17.70
29.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu, išoriniu sriegiu ø25 trumpa rankena	267041	3	9.60	28.80
30.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu, išoriniu sriegiu ø32 trumpa rankena	50001085	3	17.00	51.00
31.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu, išoriniu sriegiu ø40 trumpa rankena	50001086	2	22.50	45.00
32.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu, išoriniu sriegiu ø50 trumpa rankena	50001087	2	33.00	66.00
33.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø15 ilga rankena	50001076	3	3.90	11.70
34.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø20 ilga rankena	50001077	3	5.50	16.50
35.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø25 ilga rankena	50001078	3	7.40	22.20
36.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø32 ilga rankena	50001079	3	13.00	39.00
37.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø40 ilga rankena	50001080	2	21.00	42.00
38.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu sriegiu ø50 ilga rankena	50001081	2	33.00	66.00
39.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø15 ilga rankena	267264	3	4.70	14.10
40.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø20 ilga rankena	11051914	3	6.00	18.00
41.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø25 ilga rankena	50001084	3	10.00	30.00
42.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø32 ilga rankena	50001085	3	17.00	51.00
43.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø40 ilga rankena	50001086	2	22.50	45.00
44.	Obuoliniai ventiliai su išoriniu sriegiu ø50 ilga rankena	50001087	2	33.00	66.00
45.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu išoriniu sriegiu ø15 ilga rankena	50001082	3	5.10	15.30
46.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu išoriniu sriegiu ø20 ilga rankena	50001083	3	5.90	17.70
47.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu išoriniu sriegiu ø25 ilga rankena	50001084	3	10.00	30.00
48.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu išoriniu sriegiu ø32 ilga rankena	50001085	3	17.00	51.00
49.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu išoriniu sriegiu ø40 ilga rankena	50001086	2	22.50	45.00
50.	Obuoliniai ventiliai su vidiniu išoriniu sriegiu ø50 ilga rankena	50001087	2	33.00	66.00
51.	Santechninės pakulos (50 gr.)	254037	3	0.80	2.40
52.	Praustuvo sifonas (išėjimas ø32)	255079	3	3.20	9.60
53.	Praustuvo sifonas (išėjimas ø40)	255013	3	3.85	11.55
54.	Tualetu nuleidimo mechanizmas universalus	273347	3	11.80	35.40
55.	Santechninis trosas su rankena 20 m ilgio	241092	1	58.00	58.00
56.	Alkūnė štampuota ø15 – 21,3	259001	3	0.80	2.40
57.	Alkūnė štampuota ø20 – 26,9	259002	3	0.94	2.82
58.	Alkūnė štampuota ø25 – 33	259003	3	1.18	3.54

59.	Alkūnē šampūota ø25-33,7	259003	3	1.18	3.54
60.	Alkūnē šampūota ø32 – 42,4	259005	3	1.50	4.50
61.	Alkūnē šampūota ø40 – 48,3	259007	3	2.10	6.30
62.	Alkūnē šampūota ø76 – 65	259014	3	4.70	14.10
63.	Alkūnē šampūota ø89 – 80	259015	3	6.70	20.10
64.	Alkūnē ø15 (žalvarinė) su tvirtinimu	236407	3	1.50	4.50
65.	Alkūnē chromuota išor. / išor. ½	236227	3	2.35	7.05
66.	Mova kanalizacijos (plastikas) ø110	269020	3	2.00	6.00
67.	Vandentiekio kampas ø32	265049	3	2.10	6.30
68.	Vandentiekio perėjimas 32/IST	265019	4	1.30	5.20
69.	Dušo žarna 175 cm	234261	2	4.00	8.00
70.	Vamzdis plastmasinis (techninis) ø20	260003	20 m	0.30	6.00
71.	Vamzdis plastmasinis (techninis) ø25	260005	20 m	0.43	8.60
72.	Vamzdis plastmasinis (techninis) ø32	260006	20 m	0.60	12.00
73.	Vamzdis plastmasinis (techninis) ø40	260009	20 m	0.80	16.00
74.	Maišytuvas vonios	245302	2	32.20	64.40
75.	Maišytuvas kriauklės	245300	3	17.30	51.90
76.	Maišytuvas voniai – dušui	245321	1	43.00	43.00
77.	Tenai vandens šildytuvams 1,2 kW	256116	1	19.60	19.60
78.	Tenai vandens šildytuvams 1,5 kW	256115	1	15.70	15.70
79.	Tenai vandens šildytuvams 2 kW	256131	1	18.00	18.00
80.	Tenai vandens šildytuvams 3 kW	256085	1	14.20	14.20
81.	Manometrai EN 837-1	263047	1	7.00	7.00
82.	Manometrai EN 13190	263065	1	6.70	6.70
83.	Termometrai spiraliniai ¾ alium. Korpuse	263069	1	7.45	7.45
84.	Termometrai su metalo gilze 0 – 120° C	263054	1	7.50	7.50
85.	Termostatas kontaktinis 30-90C EMMETI	261107	1	12.00	12.00
86.	Apsauginis vožtuvas 1,8 bar	272071	1	2.60	2.60
87.	Meralonas (vamzdžių šiltinimui) ø16/9	262043	47 m	0.27	12.69
88.	Meralonas (vamzdžių šiltinimui) ø18/9	262043	30 m	0.27	8.10
89.	Meralonas (vamzdžių šiltinimui) ø22/9	262012	20 m	0.31	6.20
90.	Meralonas (vamzdžių šiltinimui) ø28/9	262040	20 m	0.59	11.80
91.	Flanšas plien. ø 80-88,9	237016	1	13.30	13.30

92.	Trišakis ½ iš.sr. (chromuotas)		236240	2		1.40	2.80
93.	Nipelis chromuotas 1 – ¾		236270	2		1.65	3.30
94.	Nipelis žalvarinis ¾		236348	2		1.20	2.40
95.	Klozetas su dangčiu ir bakeliu, horizontalus nubėgimas		242067	1		86.00	86.00
96.	Pisuaras Jlika (Golem) su išoriniu vandens įvadu		50009867	1		120.00	120.00
						VISO BE PVM	2137.17
						PVM 21%	448.81
						GALUTINĖ PASIŪLYMO KAINA SU PVM	2585.98